Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «13» мая 2022 г.                                                                                                               № 265

пгт. Междуреченский

Об итогах проведения XIX соревнований

 «Губернаторские состязания» среди детей

дошкольных образовательных учреждений

Кондинского района

 В соответствии с единым календарным планом районных, региональных,

физкультурных и спортивных мероприятий на 2022 год, в целях популяризации физической

культуры и спорта, развития потребности детей в здоровом образе жизни, развития и

укрепления двигательных умений, навыков и физических качеств детей с 27 по 28 апреля

2022 года   проводились XIX соревнования «Губернаторские состязания» среди детей

дошкольных образовательных учреждений Кондинского района (далее – районная

Спартакиада дошкольников). В Спартакиаде дошкольников приняли участие 84

воспитанника из 6 образовательных учреждений. На основании итогового протокола

приказываю:

1. Утвердить результаты ХIХ районной Спартакиады дошкольников (Приложение 1).

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

2.1.  рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и

призёров районной Спартакиады дошкольников в командном и личном первенстве.

2.2.  ознакомить педагогов с итоговым протоколом районной Спартакиады дошкольников.

2.3. объявить благодарность руководителям образовательных организаций за участие

команд в районной Спартакиаде дошкольников.

2.4. объявить благодарность всем педагогам, принявшим участие в организации и

проведении районной Спартакиады дошкольников.

3.  Снять с контроля приказ управления образования от 18.04.2022 № 213 «Об организации

и проведении XIX соревнований «Губернаторские состязания» среди детей дошкольных

образовательных учреждений Кондинского района.

4.  Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего и дошкольного

образования управления образования И.Г. Айнетдинову.

Начальник управления образования                                                                  Н.И. Суслова

Приложение 1 к приказу

начальника управления образования

                                                                                                     администрации Кондинского района

от 13 мая 2021 № 265

Сводный протокол XIX районных соревнований

"Губернаторские состязания" среди детей дошкольных образовательных

учреждений Кондинского района

Дата проведения: c 27 по 28 апреля 2022 года

№

п/п

Название ДОУ

Спортивное

многоборье

2019 год

Спортивное

многоборье

2021 год

Спортивное

многоборье

2022 год

Баллы Место Баллы Место Баллы Место

1. МБДОУ ДС "Сказка",

п. Междуреченский
2275 IV 2742 IV 2775 II

2. МБДОУ ДС "Красная шапочка",

п. Междуреченский
2881 I 3154 I 3053 I

3. МАДОУ ДС "Родничок",

п. Междуреченский
2399 III 2943 II 2685 III

4. МАДОУ "ЦРР-ДС "Чебурашка",

п. Междуреченский
1028 VI 2108 V 2636 IV

5. МКДОУ ДС "Сказка",

с. Леуши
1747 V 0 0 2036 VI

6. МКДОУ ДС "Солнышко",

п. Мортка
2508 II 2861 III 2516 V

«Визитная карточка команды»

№

п/п
Название ДОУ Название команды Место

1. МБДОУ ДС "Сказка",

п. Междуреченский

"Олимпийцы" I

2. МБДОУ ДС "Красная шапочка",

п. Междуреченский

"Олимпийские надежды" II

3. МАДОУ ДС "Родничок",

п. Междуреченский

"Юные кадеты" I

4. МАДОУ "ЦРР-ДС "Чебурашка",

п. Междуреченский

"Step UP" II

5. МКДОУ ДС "Сказка", с. Леуши "Витаминки" III

6. МКДОУ ДС "Солнышко", п. Мортка "Дружба" III

Главный судья: Н.А. Ганин

Главный секретарь: А.А. Небеснюк

Admin - PC
Подсвеченный